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(4)
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(2)

(6)
(3)

(8)
(3)

(9)
(2)

(6)
(3)

(7)
(2)

(6)
(3)

(7)
(2)

庶務係

企画消防係

警防係

第2係 救 急 係

救 急 係

保安係

救 急 係

指 揮 係

西分署

南分署

消 防 係

消 防 係

北分署

分署長(１)

 (9)

 (9)

 (9)

消 防 係

群馬県消防学校派遣　1名

高崎市・安中市消防組合ほか５一部事務組合消防指令事務協議会　５名

（　）内は配置人員を示す

副署長(2)

第１課

 (11)

 (24)

消 防 係

装備係

第1係

第2課

第2係

予防係

課長(1)

課長(1)

消 防 係

救 急 係

東分署

救 助 係

消 防 係
救 急 係

消 防 係

消 防 係

本署

平成３０年４月１日現在

組
合
事
務
局

分署長(１)

情報管理係

救 助 係 (24)

指 揮 係

警防課

 (2)指導係

1  組織及び機構
課長(１)

総務課

予防課

課長(１)

課長(１)

消防本部

(3)

(3)

 (3)

 (2)

 (2)

 (2)

情報管理係

管
理
者

副
管
理
者

組 合 議 会

第2係

分署長(１)

 (9)

3名

定　数

 (1)

救 急 係

消 防 係

救 急 係

 (11)

第1係

救 急 係

救 急 係

救 急 係

 (9)

消 防 係

 (9)

消防署

署長

第1係

分署長(１)

第2係

第1係

消
防
長

渋川市

吉岡町

榛東村

15名

9名

3名

 (3)


